AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/08/2019

Pos

OO, WNE

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

PRREPRRRRREE
CO~NOURAWNRO

Atleta

Caramignoli Martina Rita
Gabbrielleschi Giulia
Ponsele' Aurora

Santoni Veronica
Pozzobon Barbara
Brotto Eleonora

Atleta

Salin Giulia

Mascolo Anna Chiara
Valloni Arianna
Fraccaro Giulia
Savoia Federica
Mecaccioni Roberta
Decataldo Giulia
Romei Diletta

Buffa Valerie

Atleta

Caglio Michela
Pechini Monica
Tononi Giorgia
Festante Benedetta
Cittadini Alessia
Conti Anna

De Feo Anna

Artic Giordana

De Angelis Alessia
Pregnolato Francesca
Bonada Greta
Senatore Francesca
Fasani Chiara
Tortora Elena

Neri Dania
Raimondi Erin
Amalfitano Martina
Cristofori Emma
Petrolli Sara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 4° Giornata

1500 Stile Libero SENIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1991
1996
1992
1998
1993
1999

1500 Stile Libero CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002

1500 Stile Libero JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'14"85
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'32"93
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'45"57
Circolo Canottieri Aniene 16'50"01
Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'53"34
Plain Team Veneto 16'58"33

Tempo
Nuoto Venezia ASD 16'37"65
H. Sport SSD - Firenze 16'52"09
Nuoto Venezia ASD 16'53"06
Plain Team Veneto 17'02"96
Swim Pro SS9 ASD 17'04"70
Olgiata 20.12 SSD 17'05"32
Tecri Nuoto ASD 17'13"27
Circolo Canottieri Aniene 17'17"28
Buonconsiglio Nuoto 17'17"59

Tempo
Gestisport Coop SSD - Carugate 17'05"38
Dimensione Nuoto Vitorchiano 17'08"06
G.A.M. Team SSD - Brescia 17'15"60
Circolo Canottieri Napoli 17'21"10
G.A.M. Team SSD - Brescia 17'25"88
Sport Full Time Sassari 17'26"95
Piave Nuoto - San Dona' 17'27"56
Circolo Canottieri Aniene 17'28"06
Dimensione Nuoto Vitorchiano 17'33"54
Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'35"44
CSR Granda 17'36"68
CUS Salerno 17'38"42
Nuotatori Milanesi 17'40"12
Circolo Canottieri Aniene 17'45"68
Andrea Doria 17'51"22
Plain Team Veneto 17'53"97
Rari Nantes Spezia 17'57"56
Delfino 93 - Portomaggiore 18'02"50
Rari Nantes Ala 18'11"63

2003

AYS

Derojece
[

Pti

841
796
767
756
749
738

Pti

785
752
750
728
724
723
706
698
698

Pti

723
717
702
691
681
679
678
677
666
663
661
657
654
644
634
629
623
614
599
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/08/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

P OO~NOOUOTA,WNPE

Pos

©CooO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Occhipinti Alessio
Manzi Andrea

Guidi Marcello
Galimberti Davide
Bartoloni Christian
Pusceddu Alessandro
Titta Pierandrea

Atleta

Lamberti Matteo
Biancalana Lorenzo
Roberto Nicola
Donato Vincenzo
Marchi Federico
Russo Emanuele
D'Agostino Andrea
Lafronza Marco
Mantegazza Flavio
Bogani Giuseppe

Atleta

Giovannoni lvan
Grassi Andrea
Alessandrini Luca
Marchello Davide
Filadelli Andrea
Camilotto Alberto
Sassi Michele
Cerbone Giuseppe
Righini Alessandro
Bruno Luca
Gerardi Lorenzo
Melzi Andrea Marco
Sciortino Flavio
Avino Stefano
Arioli Davide
Magnolfi Matteo
Ferrario Matteo

De Meneghi Filippo
Bertozzi Davide
Michielon Stefano
Previtali Mattia Alberto
Gualtieri Raffaele
Fiorani Alessio
Alessandri lacopo
Fantozzi Matteo
Bianchi Loris

Rose Carlo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 4° Giornata

RISULTATI

1500 Stile Libero SENIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1996
1997
1997
1996
1998
1996
1998

Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Circolo Canottieri Napoli
Pallanuoto Trieste SSD
Azzurra Nuoto Prato

Bolzano Nuoto

Nuotatori Milanesi

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999

G.A.M. Team SSD - Brescia
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Marina Militare C.S. Nuoto - Roma
H. Sport SSD - Firenze
Nuotatori Pistoiesi

Circolo Nautico Posillipo
Aurelia Nuoto ASD

Sisport SPA SSD

Nuotatori Milanesi

Nuotatori Milanesi

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002

SMR 2001

ITA

2002

Circolo Antico Tiro A Volo ASD
Sporting Lodi SSD

Circolo Canottieri Aniene
Aurelia Nuoto ASD

Idea Sport SSD - Genova
USD Hydros Oderzo
Aquarius Piscina Canosa
Ecumano Space Pool & Fitness SSD
Aurelia Nuoto ASD

V02 Nuoto Torino Ssd
Aurelia Nuoto ASD

Sporting Lodi SSD

Ulysse - Messina

Olimpic Nuoto Napoli

DDS SSD

Nuotatori Pistoiesi

Sporting Lodi SSD
Montebelluna Nuoto A.S.D.
Vis Sauro Nuoto Team

Plain Team Veneto

G.A.M. Team SSD - Brescia
Ecumano Space Pool & Fitness SSD
Vis Sauro Nuoto Team
Dimensione Nuoto Vitorchiano
Circolo Canottieri Aniene
Gens Aquatica

MOL Team ASD

EIDV%NI

Tempo

15'15"93
15'26"18
15'29"62
15'33"63
15'42"40
15'47"18
16'07"03

Tempo

15'24"85
15'26"43
15'35"67
15'42"07
15'45"77
15'55"56
15'56"10
16'06"24
16'18"92
16'22"52

Tempo

15'30"35
15'36"05
15'40"59
15'43"09
15'44"33
15'57"11
15'57"75
15'58"26
16'01"90
16'02"74
16'05"99
16'07"77
16'07"79
16'09"12
16'11"02
16'11"92
16'13"24
16'14"76
16'18"71
16'20"48
16'22"11
16'27"01
16'27"08
16'30"15
16'34"97
16'37"81
17'19"15

AYS

Derojece
[

Pti

859
831
822
812
789
77
730

Pti

835
831
806
790
781
757
756
732
704
696

Pti

820
805
794
787
784
753
752
750
742
740
733
729
729
726
721
719
716
713
704
701
697
687
687
680
670
665
588
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/08/2019

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pos

RISULTATI

4x100 Misti CADETTI Femmine

Societa

Team Insubrika - Creval

(Asprissi Karen, Branca Elisa, Roderico Vittoria, Borra Giulia)

Plain Team Veneto

(Toso Adelaide, Bizzotto Anna, Ambler Agata Maria, Miari Fulcis Alessandra)
Circolo Canottieri Aniene

(Ricci Asia, Verzi Marta, Gailli Sara, Lomanno Irene)

Gestisport Coop SSD - Carugate

(Mele Elisa, Cattaneo Chiara, Spreafico Francesca, Bonato Marta)
Rari Nantes Torino

(Quara’' Giulia, Molino Ginevra, Carofalo Giulia, De Rosa Rebecca)
Tergeste Nuoto Altura ASD

(Nocera Federica, Favalessa Martina, Favalessa Sara, Pela' Gaja)
Nuotatori Milanesi

(Teeluck Anishta, Baiardi Giulia Chiara, Lucchini Sara, Fiori Livia Elisa)
Centro Nuoto Torino

(Barcia Fabiana, Zanirato Irene, Felisso Chiara, Pontarollo Iris)

USD Hydros Oderzo

(Bernardi Debora, Mazzotta Laura, Bernardi Elisa, Modolo Matilde)
Nuoto Club Azzurra 91 - BO

(Ongaro Greta, Cocconcelli Costanza, Fontana Chiara, Ferri Alexia)
Sisport SPA SSD

(Baravalle Gaia, Zecchinato Veronica, Menicucci Emma Virginia, Germanetti Crystabel)
A.P.D. Dynamic Sport

(Giacomini Camilla, Mattiel Rachele, Biasibetti Helena, Moro llaria)
Piave Nuoto - San Dona’

(Zanet Martina, Memo Letizia, Fanfani Lavinia, Deserio Arianna)
FlorentiaNuotoClub SSD

(La Rosa Emma, Pintucci Chiara, Bartolini Caterina, Argenti Matilde)
Aurelia Nuoto ASD

(Lucattini Daria, Airoldi Giulia, Circi Roberta, Salome' Giorgia)

Sport Time SSD - Alzano L.

(Valli Ambra Serena, Polini Laura, Ferrari Federica, Palummo Sabrina)
Nuoto Livorno Sport Management

(Pistelli Jasmin, Ammagliati Alice, Manuelli Sara, Benedetti Adele)
Nottoli Nuoto 74

(Buttignol Elena, Cerchier Matilde, Piccoli Elisa, Zanin Aurora)

4x100 Misti JUNIORES Femmine

Societa

Gestisport Coop SSD - Carugate

(Gaetani Erika Francesca, Piscopiello Maria Letizia, Ratti Martina, Tarantino Chiara)
Rari Nantes Torino

(Lasorsa Giulia Teresa, Ferrara Angelica, Demasi Beatrice, Bonfanti Letizia)
Leosport ASD

(Sartori Sofia, Cielo Alessia, Parisse Giada, Garzetta Alessandra)

Nuotatori Milanesi

(Madonini Martina Flora, Franchi Alice, Basco Giulia, Baiardi Aurora)

DDS SSD

(Reali Angelica Maria, Vavalle Giorgia, Bianchessi Valentina, Maccazzola Sara Maria)
G.A.M. Team SSD - Brescia

(Colombo Anna, Zucchini Matilde, Avogadro Anna, Lamberti Noemi)
FlorentiaNuotoClub SSD

(Balloni Sofia, Bani Teresa, Baccini Valentina, Sbaragli Azzurra)

G. Sport Village SSD - Roma

(Germani Martina, Maoloni Silvia, Scarpitti Carlotta, Ricci Nicole)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 4° Giornata

EIDV%NI

Tempo
04'14"81

04'16"81
04'18"35
04'18"98
04'19"37
04'19"83
04'19"87
04'20"28
04'21"03
04'22"42
04'23"82
04'23"96
04'24"06
04'24"08
04'24"49
04'25"08
04'26"93

04'29"09

Tempo
04'15"63

04'19"67
04'20"34
04'20"60
04'20"76
04'21"06
04'22"46

04'23"46

Derojece
[

Pti
750

732
719
714
711
707
707
704
698
686
676
675
674
674
670
666
652

637

Pti
743

709
703
701
700
697
686

678
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/08/2019

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pos

11

12

13

14

15

RISULTATI

Circolo Canottieri Aniene

(Furfaro Francesca Romana, Desideri Flavia, Morganti Chiara, Marinucci Carlotta)
A.P.D. Dynamic Sport

(Momi Caterina, Silvestri Federica, Stroppiana Marta, Valle Carola)
Plain Team Veneto

(Pavan Greta, Bottazzo Anita, Zanco Desy, Ambler Sofia Coral)
Aurelia Nuoto ASD

(Ragazzoni Angelica, Marcucci llaria, Gentile Valeria, Di Moia llaria)
Vela Nuoto Ancona

(Belfiori Linda, Burchiani Eva, Moretti Linda Kimberly, Ferri Arianna)
Esseci Nuoto SSD

(Mucci Virginia, Poggiolini Guia, Sacconi Martina, Caputo Linda)
Team Insubrika - Creval

(Giamberini Giulia, Boschiroli Lara, Garsetti Elisa, Segagni Gaia)
Nottoli Nuoto 74

(Masetti Zoe, De Luca Alessia, Marchesin Andrea, Speranza Eva)
Sport Management Pallanuoto

(Regattieri Rachele, Zanettin Giorgia, Batistini Rachele, Riso Isabella)
Fondazione M.Bentegodi

(Ateka Alegria Naiara, Colla Maddalena, Pettenella Nina, Cunegatti Alessia)
Circolo Nuoto UISP Bologna

(Calzolari Alice, Russo Rosanna Claudia, Possenti Rebecca, Cavinato Zoe)

4x100 Misti CADETTI Maschi

Societa

Circolo Canottieri Aniene

(Baffi Alessandro, Polidori Damiano, Ferraresi Flavio, Mosconi Mattia)
Gestisport Coop SSD - Carugate

(Luccarelli Simone, Ferrario Marco, Tomasi Riccardo, Longhi Gioele)
Circolo Antico Tiro A Volo ASD

(Morciano Victor, De Luca Alessio, Zorzetto Devid, Gregori Giovanni)
Team Insubrika - Creval

(Cicanci Edgar, Brebbia Gionata, Chirico Luca, Toffano Luca)

Centro Nuoto Torino

(Gorgerino Davide, Bergoglio Andrea, Suardini Matteo, Gasparotto Nicola)
Esseci Nuoto SSD

(Boretti Alessio, Guarino Tommaso, Sansone Gianmarco, Deplano Leonardo)
De Akker Team SSD - Bologna

(Lupi Samuele, Pinca Luca, Facciola' Andrea, Dose Edgar)

Plain Team Veneto

(Trabacchin Nicolo', Stefanello Jacopo, Boscaro Giorgio, Peron Francesco)
Imolanuoto

(Codifava Riccardo, Mosca Giacomo, Morovingi Samuele, Isteri Fabio)
Fondazione M.Bentegodi

(Mastrangelo Alessandro, Rossi Edoardo, Longo Andrea, Freri Geremia)
Sisport SPA SSD

(Tosetto Nicolo', Noto Alessandro, Fasolo Fabio)

Forum SSD - Assago

(Fiero Mirko, Camera Roberto, lesu Daniele, Bassoli Mattia)
PadovaNuoto

(Sini Luca, Capodaglio Enrico, Carossa Giovanni, Ronzani Athos)
Spoleto Nuoto

(Mancini Alessio, Persichetti Paolo, Micanti Simone, Andolfi Gianluca)
Sport Center Polisportiva SSD - Parma

(Filice Lorenzo, Cattani Matteo, Aloisio Giovanni, Lecce Leonardo)
Aurelia Nuoto ASD

(Brunella Matteo, Zamarra Francesco, Alexe Dennis Constantin, Arcieri Federico)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 4° Giornata

EIDV%NI

04'24"48
04'24"68
04'25"42
04'26"04
04'26"25
04'26"85
04'27"07
04'28"29
04'30"88
04'32"01

04'35"05

Tempo
03'45"54

03'47"32
03'47"43
03'47"70
03'47"75
03'47"82
03'50"59
03'50"65
03'53"14
03'53"14
03'55"86
03'58"41
03'58"52
03'59"15
03'59"53

Squalificato

Derojece
[

671
669
663
659
657
653
651
642
624
616

596

Pti
776

758
757
754
753
753
726
725
702
702
678
657
656
651

648
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/08/2019

RISULTATI

4x100 Misti JUNIORES Maschi

Pos Societa

1 Rari Nantes Torino

(Ciancia Lorenzo Giuseppe, Tomasi Emiliano, Papa Salvatore, Genzini Luca)
2 In Sport Rane Rosse

(Lallopizzi Michele, Bressan Edoardo, Ziosi Edoardo, Loss Gabriele)
3 Sport Management Pallanuoto

(Rosi Belliere Tommaso Nicola Filippo, Tabladini Lorenzo, Caroli Samuele, Riva Luigi Mario)
4 FlorentiaNuotoClub SSD

(Chiostri Ruben, Bugli Cosimo, Mercatelli Niccolo’, Casini Andrea)
5 Centro Nuoto Torino

(Fernandez De Losada Santiago Gabriel, Mancini Gabriele, Orlando Luca Gabor, Oberta Paget Alessio)
6 Plain Team Veneto

(Calcagni Alessandro, Menta Marco, Sasso Enrico, Nicetto Stefano)

7 Circolo Canottieri Aniene

(Priori Federico, Gallo Dimitri, Dentale Lorenzo, Infusi Matteo)
8 USD Hydros Oderzo

(Biasin Filippo, Visintin Alessandro, Menegaldo Lorenzo, Bidoggia Luca)
9 Consorz. Le Cupole - Roma

(Blasi Francesco, Colonnelli Alessio, Moschini Javier, Giuliani Mattia)
10 Polisportiva Comunale Riccione

(Valenti Thomas, Alessandri Giacomo, Delbianco Diego, Nasini Michele)
11 Fondazione M.Bentegodi
(Termine Luigi, Menin Alberto Giovanni, Busetto Andreas, Tosoni Marco)
12 Aurelia Nuoto ASD
(Berardo Gabriele, Ricciardolo Damiano, Civitelli Alessandro, Marchello Davide)
13 Olgiata 20.12 SSD
(Trovato Simone, Pluribus Michele, Trovato Luca, Bongarzone Jacopo)
14 Nuoto Club Milano

(Morlacchi Leonardo Renzo, Cima Gianluca, Franceschi Nicolo', De Falco Alessandro)

15 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma

(Pandolfi Giuliano, Pavoni Gianmarco, Spagnoletti Matteo, Crivellari Federico)
16 Rinascita Team Romagna

(Valmori Luca, Biscaglia Mattia, Solaroli Matteo, Biondi Mattia)
17 Vela Nuoto Ancona

(Guazzarotti Pietro, Andreoni Lorenzo, Moriconi Leonardo, Alu' Gianmarco)
18 Nuoto Livorno Sport Management

(Bondi Filippo, Lulli Giorgio, Colombo Luca, Tridenti Marco Savino)

19 Pool Nuoto Sambenedettese ASD
(Chiarini Tiziano, Traini Francesco, Sallusti Alessandro, Cicchi Alessio)
Gestisport Coop SSD - Carugate

(Merlini Sebastiano Augusto Matteo, Alinovi Michele, Di lasio Nicolo', Valente Edoardo Filippo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Italiano Di Categoria (Roma) - 4° Giornata

EIDV%NI

Tempo
03'49"02

03'50"08
03'51"24
03'52"23
03'53"46
03'53"59
03'55"06
03'55"23
03'57"06
03'57"19
03'57"46
03'58"40
03'59"15
03'59"90
04'00"46
04'00"80
04'01"20
04'01"88
04'03"16

Squalificato

Derojece
[

Pti
741

731
720
711
699
698
685
684
668
667
665
657
651
645
640
637
634
629

619
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